



Obec Semechnice
Semechnice 129, 518 01 Semechnice
IČ: 00275361
E-mail: starosta@semechnice.cz

OÚSe/102/2022

tímto za Obec Semechnice poskytuje informace na základě žádosti, která nebyla označena datem vyhotovení, doručena do kanceláře obecního úřadu prostřednictvím České pošty dne 17. 6. 2022, vedena pod číslem jednacím 102/2022, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se odměn zastupitelů a zaměstnanců úřadu.

1. K odměnám vyplaceným starostovi, místostarostce a zastupitelům včetně případných DPP a DPČ uzavřených se starostou, místostarostkou a zastupiteli, nebo jejich rodinnými příslušníky za poslední volební období jednotlivě v jaké výši a za jakou činnost.

Odpověď: *Odměny starosty, místostarostky a zastupitelů jsou veřejně dostupné na webových stránkách obce www.semechnice.cz. Viz usnesení ze zastupitelstva č. 6 ze dne 31. 10. 2018 [usneseni-c-6-18.pdf \(semechnice.cz\)](#). Jediné navýšení, které v tomto volebním období proběhlo je rovněž veřejně k dispozici, viz usnesení zastupitelstva č. 8/2019 ze dne 18. 12. 2019 [usneseni-c-8-19.pdf \(semechnice.cz\)](#).*

DPP a DPČ nebyly s žádným z členů zastupitelstva uzavřeny.

K rodinným příslušníkům sděluji, že tyto informace nelze jednotlivě, v konkrétní výši a za jakou činnost sdělit, jelikož v této skutečnosti převažuje ochrana osobních údajů nad veřejným zájmem ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Sděluji tedy částku souhrnně, že na dohodách s rodinnými příslušníky bylo v tomto volebním období vyplaceno:

11-12/2018	0 Kč
1-12/2019	0 Kč
1-12/2020	38 110 Kč
1-12/2021	11 200 Kč
1 – 5/2022	6 700 Kč

2. K odměnám vyplaceným zaměstnancům úřadu za poslední volební období včetně DPP a DPČ.

Odpověď: *S ohledem, že i v tomto případě se jedná o ochranu osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, je sdělena výše mzdových nákladů souhrnně. Výše mzdových nákladů činila v tomto volebním období následující částky:*

11-12/2018	zaměstnanec + DPP	99 250 Kč
1-12/2019	zaměstnanec + DPP	612 727 Kč
1-12/2020	zaměstnanec + DPP	634 665 Kč, z toho vyplaceno 38 110 Kč výše uvedených
1-12/2021	zaměstnanec + DPP	652 423 Kč, z toho vyplaceno 11 200 Kč výše uvedených
1-5/2022	zaměstnanec + DPP	250 818 Kč, z toho vyplaceno 6 700 Kč výše uvedených

V Semechnicích 28. 6. 2022

.....
starosta